Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Jma nova história. Uma nova c<~mara

PORTARIA N° 009/2019.

A PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 6° da Resolução TCE/PE nO

0016/2011, de 03 de agosto de 2011.

RESOLVE:

Art. 10 - DISPENSAR o servidor abaixo relacionado da função de Gerenciador do

Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo de Pessoal, junto ao

Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ANTÔNIO DE PÁDUA B}:NEVIDES SOBRAL

MAT.: nOOU

CPF IMF: 030.287.224-88

E-MAIL: dipadua77@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua Dr. Manoel Borba, 55 - Centro, CachoeirinhalPE

Art. 20
- DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para a função de

Gerenciadora do Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo de

Pessoal, junto ao Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ROSEMILDA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA

MAT.: nO019

CPFIMF: 584.372.074-87

E-MAIL: rose.mildasantos@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua 17 de dezembro, 162 - Centro, Cachoeirinha-PE.

PERÍODO: 17/04/2018 À 31/12/2018.

Art. 30
- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçêi~ . .

f1 MunIcIpal de Cachoeirinha . PE
PROTOCOLO CENTRAL

Gabinete da PreSi~~ (02 de janeiro de 2019. ~~~~D:~~~~:~s
SÍLVIAMAGª,~~A~UZAXAVIER Gn .

- PresIdente - ---.;-~~~~~ _
. .. . __ .__ . . .. .. . .. .. __ ~~~Í!lªlliraLNrime

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: 3742-1199 - e-mail: cmvcachoeirinhaye@hotmail.com - CNP J: 11.470.523/0001-18

mailto:dipadua77@hotmail.com
mailto:rose.mildasantos@hotmail.com
mailto:cmvcachoeirinhaye@hotmail.com